ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                 Quận 7,  ngày 26  tháng 10  năm 2017
    THƯ MỜI

               Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Tiểu học công lập và ngoài công lập.

              Trường Bồi dưỡng Giáo dục kính mời toàn thể giáo viên môn Thể dục các

     trường tham dự tập huấn chuyên môn Thể dục:

1.  Họp chuyên môn :

 -     Quy trình tiết Thể dục

 -     Giáo án

 -     Kế hoạch

2. Tập huấn

-   Võ cổ truyền bài 27 động tác

-    Thể dục giữa giờ
-    Thể dục buổi sáng
-    Thể dục nhịp điệu

               Địa điểm: Trường Tiểu học Võ Thị Sáu
                ( R6 đường Đặng Đại Độ, Phường Tân Phong , Quận 7)                                                                                                                                                                                 Thời gian:   ngày 01 tháng 11 năm  2017 ( Thứ tư - cả ngày)
                                   Buổi sáng:  từ 8g00 đến 10g30
                                   Buổi chiều: từ 13g30 đến 16g30

  - Báo cáo viên : Cô Trần Thị Ngọc Lan -  MLCM môn Thể dục – Giáo viên Trường Tiểu học Phan Huy Thực.
                     - Chủ trì: Thầy Cao Xuân Hiểu -  Chuyên viên PGD&ĐT.

              Đề nghị Hiệu trưởng nhà trường thông báo đến giáo viên Thể dục tham dự
     đầy đủ, đúng giờ.

                                                                                                  KT. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG

               (đã ký)

                                                                                        Trần Ngọc Lợi